檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

社團法人台灣家族系統排列協會　函

地址：11191台北市士林區新園街52巷2號

聯絡人：陳怡安

電話：0976050679

傳真：(02)23955335-39693732

Email：admin@familyconstellation.org.t

w

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國103年5月5日

發文字號：台家排字字第1030505002號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：為推廣並宣導全國各級學校教師暨輔導人員對家族系統排

列法之認識與運用

說明：

一、本會為依法設立、非以營利為目的之社會團體(內政部核

准立案字號:台內社字第1010106717號)，宗旨為舉辦家族

系統排列讀書會、團體工作坊、相關文獻引介以及規劃訓

練課程等活動來推廣此法，以增進社會福祉與個人幸福。

二、人與人之間有建立互惠聯繫的能力，然而可能因為系統的

牽連糾葛，而使這些潛能的發展受到阻斷，造成人們看待

自己的固定模式，阻礙了自身與家庭的發展。家族系統排

列工作的目的在於協助當事人看到這些固定模式如何影響

目前的生活，找出自身在系統中的正確序位，以獲得更富

創造性的方法來解決情緒困擾或身心問題，進而導向整體

和諧的目的。

三、本協會擬提供專業人員向貴單位相關輔導人員與教師介紹

此法之理論基礎與實務運用。(請參考相關執業連結 http

6

1030083625

■■■■■■花府 ■■■■■■■103/05/06

■■■■■■■

14

第2頁，共2頁

裝

訂

線

://www.familyconstellation.org.tw/?page_id=111 與

本協會訓練課程師資 http://www.familyconstellation.o

rg.tw/?p=1170 )

四、方法: 於週三下午教師進修時間進行家族系統排法之講解

與示範。

五、費用:全免。

六、聯絡人:陳怡安小姐，電話:02-28611406；手機:0976-050

679；E-mail: admin@familyconstellation.org.tw

七、機關團體認識家族系統排列教育課程線上申請: https://

docs.google.com/forms/d/125aW9NH7hdOSGVyML3l7wez9g

DRRXB6P7s1fZXXj-Xk/viewform

八、本協會網站: http://www.familyconstellation.org.tw

正本：臺北市政府、臺中市政府、臺南市政府、高雄市政府、桃園縣政府、新竹縣政府

、苗栗縣政府、彰化縣政府、雲林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政

府、花蓮縣政府、臺東縣政府、澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、

基隆市政府、新竹市政府、嘉義市政府、教育部、高雄市政府教育局、新北市政

府教育局、南投縣政府教育處、臺北市政府教育局、臺中市政府教育局、桃園縣

政府教育局

副本：社團法人台灣家族系統排列協會 2014-05-05
19:24:30